本次交易价格以创新基地其他非关联第三方交易价格为基础，交易双方遵循市场化、公

平、公正的原则协商确定了本次交易价格为16,133,987元，本次交易价格定价公允，符合公司
整体利益，不会对公司业务独立性产生影响，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

五、关联交易协议的主要内容和履约安排
（一）关联交易协议的主要内容
甲方：筑医台（滁州）产业科技有限公司
乙方：艾隆科技医疗专项工程技术（滁州）有限公司
1、标的资产：筑医台（滁州）美好医院集成创新基地（项目名称）标准化厂房19号，厂房建

筑面积（实测面积）3,752.09平方米。
2、交易价格：厂房购买价格每平方米为4,300元人民币（大写：人民币肆仟叁佰元），总购

房款为16,133,987元人民币（大写：人民币壹仟陆佰壹拾叁万叁仟玖佰捌拾柒元整）（购房总
价最终以产权登记部门认可的测绘报告为准面积测算）。

3、支付方式：本合同生效之日起 10个工作日内，乙方向甲方支付首付款人民币 3,226,
797.4元（大写：人民币叁佰贰拾贰万陆仟柒佰玖拾柒元肆角）。待甲方完成厂房抵押注销登记
且厂房过户至乙方后，乙方按银行按揭付款方式或分期支付方式支付剩余房款。

4、交付时间：甲方厂房交付时应当符合下列条件：
（1）该厂房已取得建设工程竣工验收合格证；
（2）该厂房已取得房屋测绘报告。
达到上述厂房交付付款标准时，甲方应当在收到乙方支付的首笔款项后，将符合本合同